
Obchodní podmínky a smlouva o zapůjčení vozidla
Kaipan 14 Praha
(dále jen „smlouva“)

Uzavřená na den (dny)

od 15.06.2021 od 12:00 hodin
do 15.06.2021 do 15.30 hodin
(dále jen „doba nájmu“)

mezi:

Provozovatel:
Kabriolet výlety s.r.o.
Korunní 2568/108
IČ: 09813616, DIČ: CZ09813616
tel.: 602315790
(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:
Jméno a příjmení: Xxxxx Xxxxxxx
Bytem: Xxxx Xx, Xxxxxx, XXXXX
Telefon: xxxxxxxxxx
Číslo OP: xxxxxxxx, Datum narození: xxxxxxxx 
Číslo ŘP: xxxxxxx, skupina: B
(dále jen „nájemce“)

Nájemce dále pronajímateli sděluje následující údaje a skutečnosti:

Řidič vozidla, není-li nájemcem vozidla (druhý řidič) :

Jméno a příjmení.……………………………………………………………..…

Řidičský průkaz č.………………….skupiny ……

Stav tachometru před jízdou……………………………

Stav tachometru po jízdě………………………………..

Poškození před jízdou: ……………………………………………….

Článek I. - předmět nájmu

Pronajímatel je výlučným provozovatelem vozidla Kaipan 14 barva modrá 

Registrační značka X5X 1111 (dále jen „předmět nájmu“).

Maximální nájezd 200 km, nadlimitní cena za kilometr 10,-Kč

Pronajímatel přenechává nájemci a nájemce předmět nájmu přijímá za níže vymezených podmínek touto smlouvou1.
do užívání na dobu nájmu.



Článek II. – nájemné a kauce

Smluvní strany se dohodly na nájemném za celou dobu nájmu ve výši ……......Kč (dále jen „nájemné“). Nájemce s1.
nájemným souhlasí.
Nájemné je splatné v hotovosti předem, nejpozději při převzetí předmětu nájmu nájemcem.2.
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli kauci ve výši 10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun), a to hotově spolu3.
s nájemným. Při vrácení předmětu nájmu v řádném stavu bude tato kauce nájemci vrácena. Pronajímatel je oprávněn
započíst na kauci jakýkoliv svůj nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany nájemce či nárok na náhradu škody vzniklé
pronajímateli, které vzniknou z nebo v souvislosti s plněním dle této smlouvy.
Překročí-li nájemce dobu nájmu je povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každou4.
započatou hodinu od skončení doby nájmu do vrácení předmětu nájmu pronajímateli a tato smluvní pokuta je splatná
při předání předmětu nájmu zpět pronajímateli.

Článek III. - předání a převzetí předmětu nájmu

Předmět nájmu je nájemci předán v bezvadném technickém stavu včetně OTP, zelené karty, klíčů, trojúhelníku,1.
lékárničky, klíč na kola, 2 x reflexní vesta, hasicí přístroj a nájemci bylo předvedeno, že je předmět nájmu funkční, a
byl seznámen s pravidly pro zacházení s předmětem nájmu, což nájemce stvrzuje níže svým podpisem.
Pro případ ztráty osvědčení o registraci vozidla strany sjednávají jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.500,-- Kč2.
(slovy: jedentisícpětsetkorunčeských) splatnou při vrácení předmětu nájmu.
Nájemce se seznámil s technickým stavem a vybavením předmětu nájmu, zavazuje se jej předat ve stavu uvedeném3.
v čl. III. Odstavec 1 této smlouvy.
Předmět nájmu je předán s plnou nádrží, nájemce je povinen předmět nájmu také zpět předat s plnou nádrží.4.
Pohonné hmoty po dobu nájmu si nájemce hradí sám.

Článek IV. - odcizení, dopravní nehoda, havárie, dopravní přestupek, poškození

V případě jakékoli dopravní nehody nebo odcizení předmětu nájmu je nájemce povinen přivolat Policii ČR a sepsat příslušný
protokol. Protokol musí obsahovat veškeré informace o viníku nehody. Nájemce musí okamžitě kontaktovat telefonicky
pronajímatele.

Při dopravní nehodě zaviněné nájemcem je nájemce povinen Pronajímateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve1.
výši:

10.000,--Kč (slovy: desettisíckorunčeských), pokud nepřesáhla škoda na předmětu nájmu částku 100.000,- Kč1.
včetně, nebo
částku ve výši 10 % z celkové škody na předmětu nájmu, pokud škoda na předmětu nájmu převyšuje2.
100.000,- Kč,

přičemž tato smluvní pokuta je splatná v části 10.000,- Kč při odevzdání předmětu nájmu pronajímateli, a převyšuje-li
smluvní pokuta tuto částku (dle písmene b. tohoto článku) je její zbývající část splatná do jednoho týdne od doručení výzvy
pronajímatele, přičemž je-li výzva doručovaná poštovním doručovatelem, má se za doručenou třetím dnem od odeslání.
Pronajímatel je oprávněn tuto výzvu zaslat i emailovou zprávou.   

V případech, kdy pojišťovna, u níž je sjednáno příslušné pojištění předmětu nájmu, z titulu tohoto pojištění3.
neposkytne pojistné plnění, je nájemce povinen uhradit pronajímateli náhradu škody v plné výši.
Při způsobené škodě nad 10.000,-Kč bez DPH zahrnuje doba opravy i dobu nezbytně nutnou pro zahájení opravy,4.
zejména s ohledem ke kapacitním možnostem servisů, termínům dodání náhradních dílů, vyřízení pojistné události
apod.
Při odcizení vozidla je nájemce povinen pronajímateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,--Kč (slovy:5.
desettisíckorunčeských) splatnou ke dni skončení doby nájmu a dále smluvní pokutu ve výši 10% (slovy:
desetprocent) z celkové škody.
Smluvní pokuta podle předchozího odstavce je splatná do jednoho týdne od skončení doby nájmu.6.
V případě, že nájemce nesplní svou povinnost dle tohoto článku, odstavce 1. a neopatři tak protokol, hradí nájemce7.
vzniklou škodu v plné výši.
V případě, že je spáchán nájemcem dopravního přestupek, bude pokuta za dopravní přestupek nájemci8.
přefakturována a zároveň doložena příslušným orgánem. Současně bude nájemci účtován administrativní poplatek
ve výši 250,-Kč.



Článek V. - pojištění předmětu nájmu

Základní druhy pojištění předmětu nájmu, které pronajímatel sjednal a které jsou zahrnuty v nájemném:1.
         - Povinné ručení - zákonné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla v
souladu s podmínkami Smlouvy o nájmu motorového vozidla. Maximální výše krytí je 54 000 000,-Kč na zdraví a 35
000 000,- Kč na majetku.
        - Havarijní pojištění - Vás zbaví finanční odpovědnosti za poškození vozidla nebo jeho části. Vaše odpovědnost
bude omezena „spoluúčastí“ 10.000,-Kč pronajímaného vozidla.
        - Pojištění proti vandalismu a krádeži - Vás zbaví finanční odpovědnosti v případě ztráty vozidla nebo jeho
poškození v důsledku krádeže, pokusu o krádež nebo vandalismu. Vaše odpovědnost bude omezena „spoluúčastí“
dle kategorie pronajímaného vozidla.
Nájemce bere na vědomí, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na pojištěném předmětu nájmu2.

Způsobené osobou, která řídila1.
předmět nájmu a v době pojistné události nevlastnila předepsané řidičské oprávnění k řízení vozidla, nebo jí
toto oprávnění bylo příslušnými orgány zadrženo, a/nebo
byla-li pojistná událost způsobena osobou, která řídila předmět nájmu po požití alkoholu, nebo psychotropních2.
látek nebo prostředků.

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na předmětu nájmu úmyslným jednáním nájemce.3.
Pojištění se nevztahuje na jízdu v terénu a jízdu na závodním okruhu, proto je zakázáno předmět nájmu k takovéto4.
jízdě využívat.
Smluvní strany se dohodly, že pro případy vzniku škody na předmětu nájmu, na které se nevztahuje pojištění5.
z důvodů uvedených v tomto článku pod odstavci 2. – 4. výše, se nájemce zavazuje uhradit v plné výši poškození do
30 kalendářních dnů od dne vzniku pojistné události. Celkovou škodu na předmětu nájmu stanoví pronajímatel.

Článek VI - závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že skutečnosti neupravené touto nájemní smlouvou se řídí právním řádem České1.
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů a příslušnými k řešení jakýchkoliv sporů v souvislosti s touto smlouvou jsou obecné soudy České republiky.
Tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena svobodně, vážně a nikoli v tísni a za nápadně2.
nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran3.
obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne ………………………………v ………………………………… hodin.

Za Kabriolet výlety s.r.o.

………………………………………………

Jméno: Pavel Halamka

Funkce: jednatel

Nájemce…………………………………


